YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

HWKErOPOLCKAS OBNACTb, A3EPXXWUHCK, YI1. PEBOMIOLUU, IOM 22

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 30.03.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 0,00 py®6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 110618,64 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 79642,50 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 0,00 py®6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 30976,14 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 85136,19 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 85136,19 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 85136,19 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 25483,45 py0.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no COoAEePXKaHNO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB (Hecyu.u/lx KOHCprKLLVIVI N HEHeCyumx KOHCprKLI,I/II7I)
MHOIoKBapTUPHbLIX JOMOB

PaboThi M0 coAepaHM0 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLIIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLM) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMmOCTS PaBoT (yCryr) 56564,06 pyo.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaerna Savera KOSbIpbKa BXOAHON 30HbI

MeproaMYHOCTL BBINOMHEHMS
24, paboT (Okasarust ycryr) Mo mepe BbisBNEHUA
25. EpvHvua navepeHmns LT,
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 9350,00 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINOMHAEMOM B paMKax YKasaHHOro pasaera PeMoHT CriyxoBoro okHa

24 Meproan4HOCTL BLINONHEHNS

paboT (OKa3aHWst ycriyr) Mo Mepe BbISBIEHNS

25. EavHvua nsmepeHmns LUT.

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 850,00 py®6.



23.

24.

25.
26.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

BoccraHoerneHve onaryoku

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
854,00 py6.

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHLIM AOMOM

21.
22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLINOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef,. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

PaboTbl (ycryrv) no ynpaereHnio MHOroKBapTVPHBLIM JOMOM

27065,69 pyb.
Hauvcnervie n cbop nnatexen

ExxemecsuHo

KB. M
1,60 py6.

PervctpaumonHsin yyet

BExxenHeBHO

KB. M
0,50 py®6.

lMriaH1poBaHK e paboT Mo coaepkaHnio Y PEMOHTY

ExxemecsiuHo

KB. M
0,50 py®6.

OcylLLEeCTBNEHVE KOHTPOSA Ka4YecTsa yCIyr U pabot

ExxemecsyHO

KB. M
1,28 py0.

Komumccusa nnatexHbIx areHToB

ExxemecsayHo

KB. M
1,25 pyb.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTaMun o3ernieHeHnA n 6J'IaF0yCTpOl7ICTBa, MHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU A4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIFI M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINOIHEHMWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

PabomsI no COAEPXKaHNKO 3EMENBHONO y4acTka C areMeHTaMn O3erneHeH!s
6.I'la|'0yCTpOVICTBa, MHbIMW OObEKTaMM, npeaHasHa4YeHHbIMU O51A O6CJ'Iy)KVIBaHVI$| n
aKcnnyaraum MHOrokBapTpHOro aoma

16304,40 py6.
MexaHu3avpoBaHHas yoopka

Mo mepe HeobxoamMmocm

4yac
1400,00 py6.

Y6opka npyuaoMoBov TeppuTtopuin Yoopka rasoHoB.

ExxenHeBHO

KB. M
0,81 py6.

Mokoc

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
16,68 py®.

YBopKa KpblrbLia BXoAa B Noabe3a

[1sa 1 Goriee pas B HeOemno



25. EavHvua nsmepenmns
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns

L.
750,00 py6.

PaboTbl no COEePKaHNO N PEMOHTY CUCTEM ObIMOYyAarieHna U BEHTUWIALUN

21. HanwveHoBaHue paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
2. cToMMOoCTL pabor (ycryr)

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, T1epVOOMYHOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EpuvHyua nsmepeHns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMOI B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, TepvonMdHOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EavHvua nsvepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna

24 negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOINHEHMA
" paboT (oKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nsvepeHmns

26. CroumMocTb Ha ef. M3MepeHust

PaboTbl Mo copepaHuio U PEMOHTY 0GOPYAOBaHUS U CUCTEM UHXEHE PHO-TEXHNYECKOTO 06eCcneyeHNs, BXOASLLMX B COCTaB

MMyLLECTBa B MHOrOKBapTUPHOM JioMe
21. HanveHoBaHue paboTbl

[opoBas dakmyeckas
22 CTOMMOCTb paboT (ycryr)

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryri),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EavHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. U3MepPEeHst

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1EPMOOMHHOCTL BBINOMHEHYS
" paboT (oka3aHus ycryr)

25. EanHuua nsvepeHns
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1epVOOMHHOCTL BBINOMHEHUS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepeHms
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

23, HameroBatvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, T1epvoOMHHOCTL BBINOMHEHA
" paboT (oKkasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumoCTb Ha efl. UsMepeHVsi

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna

24, TepvonndHOCTL BbINOMHEHA
" paboT (OKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nsvepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst

23, HavmeroBahve paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

24 I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHWIS!
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EpvHvua namepeHmns

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepPeHnst

Pabotsl no COOEPXKaHUIKO N PEMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHUA U BeHTWALIMA

364,00 py6.
MpoBepka Tsirn BeHTKaHaroB

[lBa 1 Goree pas B rog,

LUT.
14,50 py6.

[MpoBepka TArn AbIMoxoa0B

OpwvH pa3 B KBapTan

LUT.
29,00 py6.

OCMOTP BEHTUIMSALIVIOHHON CHCTEMBI

ExexBaptarnbHo

KB. M
1,01 py6.

PaboTbl No conepkaHuio U PeMOHTY 060pYA0BaHMS U CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHYECKOrO

obecneyeHus, BXOOALWKMX B COCTaB MMyLLIeCTBa B MHOrOKBapTMpHOM JoMe

44391,53 pyb.
3ameHa KHanM3aLUmMOHHOr o Bblirnycka

Mo mepe BbisBReHus

rnor. m
1508,34 pyb.

O6cnyxwvisanve OOy

ExxemecsyHo

L.
387,00 py6.

OcMOoTp MHxeHepHbIX cuctem XBC

ExexsaptansHo

KB. M
3,87 pyb.

ABapUINHO-aMCreTHEPCKOe 00CyK1BaHUE

BExxenHeBHO

KB. M
2,11 py6.

MapaBnyeckas onpecoBka CUCTEMbI! OTOMIEHUS

|_|pl/l noaroTtoeke K 3aume

nor. M
9,26 pyb.

MpombiBka TpyBonposona
[Mpn noarotoBke K 3uve

Ky6. M
0,45 py6.



WHO®OPMALIUA O HANTUYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY BbIMOSIHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIIYT)

27.
28.

29.
30.

Konm4ectsBo NoCTynvBLLMX NPETEH3UIA
Kornmyectso ya0BneTBOpeHHbIX NMPETEH3WN

KornnyectBo npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO

Cymma npovsBeaeHHOro nepepacyera

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NATEXW NOTPEOUTEIO
(Ha Havyaro neproaa):

lMepexoasiLe OCTaTKN AEHEXHBIX
CpeACTB (Ha Havaro nepvoaa):

3anorvKeHHoC T noTpebuTernei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvuopa):

Mepexoasiiye ocTatkn AEHEXHbIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha koHeL, nepvoaa):

0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.

80197,98 py®6.

NHDOPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBbIX KOMMYHATIBbHbBIX YCITYTAX

BopnooTtBeaeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMMyHaribHOM ycryrm
EpvHnua nameperna

O6L M 0bbem noTpebrneHus
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTrensMm
3aporvkeHHoC T noTpebuTernen

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHoCTs nepes,
MOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarTbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LWITpadioB, yradeHHble
NOCTaBLLVKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO

pecypca

OrnekTpocHabxeHne

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarsHol ycrymi
EavHuua nsmepeHns

O6L M 0bbem noTpebrneHus
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMmn
3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenei

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVIKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHOCTs nepes,
MNOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI MeHM 1 LWITpadioB, yradeHHbie
NOCTABLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHAILHOTO
pecypca

XornogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

Bua koMmyHarsHol ycrym
EnvHnua vameperns

O6Lwuin obbem nNoTpebreHst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMmn
3a00rKeHHOCTL NoTpebuTene

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Bonootsenenve
Ky6. M

1140,00
35926,16 py®.
19467,22 py6.
16458,94 py6.

28360,00 py6.

26852,00 py6.

1508,00 py6.

0,00 py®6.

OrekTpocHabxeHne
KBT*Y

18044,00

76880,45 py®.
39040,07 py6.
3780,38 py6.

56183,00 py6.

45280,00 py6.

10903,00 py6.

520,00 py®6.

XorogHoe BogocHabxeHve
Ky6. M

1140,00

56528,62 py®.

30629,96 py®.

25898,66 pyo.

58723,00 py6.



OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
4. | OMMyHarbHOrO pecypca 37231,00 pyb6.

3af0rKkeHHOCTL Nepen,

45. NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKAMM) KOMMYHarbHOrO 21492,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble

46. nocTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

47. Konv4ecTtso NoCTynyBLLIMX NPeTeH3nin 0

48. Komnm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UI 0

49, KOMMHECTBO NpeTeHsui, B Y0BIIETBOPEHIN KOTOPbIX 0
oTKasaHo

50. Cymma npomr3BeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWW NMOTPEBUTEJEN-
AOIMKHUKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 2
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHW 0
53, [Nory4eHo AeHeXHbIX CPEACTB MO pesyribTatam 28000,00 py6.

NPETEH3VIOHHO-ICKOBOM PaboThI



